进贤县2020年卫生专业技术人员招聘体检有关事项公告

根据《2020年全省卫生专业技术人员进贤县公开招聘工作公告》要求,面试工作已结束，现将体检事宜公告如下：
一、体检对象
入闱体检人员（详见附件1）。
二、体检时间和集合地点
体检时间：2021年4月23日上午8：00前。
体检集合地点：进贤县人民医院体检中心
三、体检标准
参照《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）文件执行。
四、体检费用
体检费用由应聘者承担，请所有参加体检的考生每人自行携带体检费用260元。
五、防疫及其它要求
1.参加体检的考生出行严格按照疫情防控要求做好相关工作，考生按照体检时间安排于体检当天早上8：00以前带好本人有效身份证到指定地点集合，无特殊情况（疫情原因）逾时未到者，作放弃体检资格处理。
2.考生到达集合点后，应配合工作人员主动出示健康码（昌通码，建议考生提前申领）并接受体温测量，体检时务必全程佩戴好口罩。如遇参加体检人员健康码扫码为黄码或红码且不能提供近7天内核酸检测阴性证明的、不戴口罩的、体温连续三次测量≥37.3℃以上的，不得参加本次体检活动。
[bookmark: _GoBack]3.凡现为新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及其密切接触者，或密切接触者的密切接触人员；处于集中隔离、居家隔离的出院确诊病例、疑似病例、无症状感染者、境外来昌人员、密切接触者及考前14天内相关病例复阳人员；体检前14天内有境内中高风险地区（动态调整）旅居史的人员；体检前48小时出现发热、乏力、咳嗽等症状的等体检人员，经疫情防控部门认定不适合参加的人员，请及时与人社部门、卫健部门联系提出延后体检事宜，并填写暂缓体检申请（附件2）并于2021年4月22日下午17:00前将申请书扫描件发送至451968484@qq.com邮箱（延后体检时间另行通知），否则视为自动放弃。
4.所有参加体检的考生一律不得使用手机等通讯工具，否则，取消体检资格。
5.由他人代检者，取消体检资格。
6.体检必须空腹进行，体检前一天晚上22：00后不要进食，体检当天不能吃早餐。
7.为了便于体检，女性考生请不要着裙装。
8.需复查人员，将于近期公告考生本人，敬请关注。

附件1：进贤县2020年卫生专业技术人员招聘体检人员名单
附件2：暂缓体检申请书

2021年4月19日